renuentibus et renitentibus, praeoccupata ministratio ; ad quam
omnes tarn electos, ac etiam post per Praepositum et majorem
partem praesentium in pncmissa inquisitione approbates,
astringi decerno. Quod si contingat thesaurarii vel came-
rarii aut utriusque eorum administrationem non approbari
per Praepositum et majorem partem praesentium, in in-

quisitione facta de ministratione eorundem, sine murmure
vel strepitu quocunque, in forma pradicta, alii loco eo-

rundem cligantur ;
vel loco altcrius eorum, in casu in

quo solum alter non fuerit approbatus, alius eligatur,

reliquo approbate per Praepositum et majorem partem de com-

Of thethir- munitate, sine nova electione, suo officio rccoinmisso. Crescen-
teen Chap- tibus insuper dictae aulae redditibus ad infra scripta sufficienti-

theSr* office
^U8> ultra numcrum presbytcrorum de ipsis scholaribus volo ut,
secundum formam praetaxatam electionis scholarium, ad plus
sint tredecim capellani mobiles assumendi, in suis officiis

secundum eorum gestum, aulae attento profectu, juxta arbitrium

Praepositi et Scholarium moraturi, et in capella infra mansum
eorundem situata, vel ecclesia parochiali, si aliquam ipsos
scholares aulae suae annexam et appropriatam habere contigerit,
in officio divino indies ministrantes et horas canonicas in ipsa

capella vel ecclesia hora debita, secundum usum ecclesiae Sarum,
in omnibus quantumcunque bono modo fieri poterit, devotius
decantantes ; qui quolibet die quo dicendae sunt exequiae mor-
tuorum juxta usum Sarum pro animabus Fundatorum, Bene-
factorum aulae predictae, et specialiter in principio horum statu-

torum nominatorum, ac omnium fidelium defunctorum, exequias
mortuorum cum commendatione in choro in animae suae periculo
dicere teneantur

; coram quibus per unum de clericis capellae
sive ecclesiae annexae et appropriatae, ante antiphonam

" Pretiosa

est" etc., legatur quotidie Martyrologium in capella sua infra

eorum mansum, vel ecclesiam si quam habuerint, ut est dictum,
Of the sibi annexam. Capellam quidem, infra eorum mansum situatam,
Chapel. V0j jn honore Dei, Beatae suae Genitricis et Omnium Sanctorum,

sedificari et in perpetuum sustentari ; quam etiam capellam
Omnium Sanctorum nomino et decerno de caetero nominandam.

Habeantque praedicti scholares librum memorialem Obituarium
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nuncupatum cum Martyrologio annectendum, et cum eodem in- Of the obi-

perpetuum rcmansurum, nomina contincntem Regis et Reginae ^^8^
supra nominatorum ac aliorum Benefactorum suprascriptorum, dead Benc-

ct quorumcunque aliorum aulae supradicfcr in futurum bene- factors.

ficia |KT}>etua conferentium, cum suorum beneficiorum titulis

i quorum nomina quotidie post Primam dictam,
L-Dtium Sociorum et capellanorum et ministrorum omnium

dict;r capelhi
1 vel dictae ecclesiae flexis genibus, per sacerdotem

illo die officiantem publice recitentur ; statimque post hujusmodi
recitationem incipiat idem sacerdos "De Profundis" pro mortuis,

si'ijuentibus oratione Dominica in privatis, et publice versiculis

regularibusjuxtausumSarum, etcollecta " Miserere quaesumus,"
. "Dens venire largitor," etc., cum oratione generali. Pro Prayers for

vivis vcro, si tuerint Benefactores, dicatur " Deus misereatur" liv ' n Be~

cum oratione Dominica, ut prius, et versiculis congruis ac col-
n<

privata et generali pro vivis, juxta usum Sarum. Die Of the

anniversarii cujuscunque Benefactoris, cum nomine ejusdem
commemo-

,, .
J

i TL j-i j ration of
recitentur benencium vel benencia aulae praedictac per eundem Bene-

collatum vel collata, ut ex hoc ad orandum pro eodem audien- factors,

tium devotio frequentius excitetur. Celebreturque pro omni *nd
,

ma-8ea

i- I-T-* n j . T ! ' r 'heir

hujusmodi Benefactore, die tali sui anniversarii, solennis missa 8ou]g.

de Requiem, cum solennibus exequiis prarcedentibus per scho-

lares, si commode interesse poterint, et capellanos ad minus,
sok-nnitcr celebrandis; quibus exequiis ipsi saltern capel-
lani commendationcm omnino adhibeant : pro quorum quo- Of the al-

libet, ad mensam lateralem pro eis ordinatam in aula sessuro, Jj

w
^J

e of

solvantur in septimana duodecim denarii ad communam, per- }aj*lg> a*J
cipiaUjue unusquisque eorum annuatim pro cseteris necessariis their drew,

vii^inti et octo solidos sterlingorum, de quibus singuli annua-
tim in robis de cadi-m srrta, distincta tamen a sot-ta scholarium,

ndum ordinationem Pr:r])ositi vcstiantur; omninoque, dum
indicia aula debcnt ministrare, habeant supertunicaa non fissas

sed chiusiis, cum longis collobiis ct capitiis i'urruratis. Quorum Of the

llanorum dii-lms sinjrulis unus missam dedie sine nota pro
maMe> tf>

studentibus et itinerantibus (vh'bret summu main 1

: inatutiniscjue the'cimj^
et hora prima decantatis, in choro missam rrU'ltivnt cum nota lain*.

lefunctis: ]H)st(jiu' missam dccantent de Beata Virgine ; et

'juentrr inis.sam faciaiit cum nota capitularem, juxta usum
Sartim. Post IKUK- MTU missam circa huram nonam, r;i'trris horis

, nuta ci-li'lin-nt iiiairnam missam ; (jua finita, statim